PAGE
2

Совет

сельского поселения

«Трусово»

[image: image1.png]

        РЕШЕНИЕ

   ПОМШУÖМ

«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

от 15 ноября 2021 года                                                        № 5-2 / 10
с. Трусово Усть-Цилемского района Республики Коми
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Трусово» от 27 апреля 2012г.  № 2-27/133 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории сельского поселения «Трусово»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Совет сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Совета сельского поселения «Трусово» от 27 апреля 2012г. № 2-27/133 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории сельского поселения «Трусово».

2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения «Трусово»                          Е.И. Гущина
1